esse non compellat, nisi ab eo super aliquibus

tolum dioeceseos ecclesiasticum statum concernen-

tibus noviter ordinandis, consilium et consensuni

exquirentibus, litteratorie sibi insinuatis et expres-

satis, voeatus et vocandus exstiterit. Licentius enim

ipsum abbam sollicitudini et curae sibi commissa:

vacare vellemus. Insuper volentes eos honoribus

plus cseteris attolli, quia in territorio noslro ^degere

A praamaluerunt, volumus et largimur quod Tironen-
sis abbasprimo quovis honore priraus post episoo-
pum emineat. Ut antem eo magis bonis temporali-
bus accrescal, quo speramus et optamus eos in
domo Domini fructus uberes allaturos, volumus et
eis in perpeluum concedimus et largimur, quod in

quibuscunque dominiis et-terriloriis noslris et sub
nobis existentibus ipsi Iibere acquirere possint, et

acquisitum in raanu mortua libcre in perpetuum
teneaut el possideant, nullaque calumnia per nos

\el nostrum aliquem super hoc eis inferri possit.
Ab omni autem consuetndine et exaclione saecu-

lari ipsi et eorum bomuies in quibuscunque do-

miniis et districtibus nostris liberi sint et immu-

nes. Ut autem per succedenlia tempora hae noslras

Iargitiones firmse eis et validae permaneant, volu-'

mus et largimur nullum ipsis lapsum, nuilum in

contrarium usum vel possessionem, quin his li-

bertalibus et largitionibus in perpeluum inviola-

bili gaudeant et uti possint in futurum, his obesse

posse; quin imo nos ipsos actus, usus et pot-
sessiones vel quasi, ac praescriptiones quascun-

que secutas ex nunc irritamus ct anuullamus, ac

irritas et nullas, irritosque et nullos deeernimus,

Volentes haec decreto legati et quorumcunque ?u-

periorum noslrorum in perpetuum firmari, et omnes

usus, actus, possessiones vel quasi, et prsescriptio-
nes secutus quascunque, prsemissis per nos largi-
tis contarias, per eum et eos irritari et annulari

Q pro in perpetuum, ac irritaea omnia per quaecon-

ira venirent et nulla decerni. Unde hsec sub no-

strorum Ecclesiam Carnotensem facientium nomi-

nnm subscriptionibus et signis, manibus nostris

factis, ipsis religiosis sub sigillorum nostrorum

characteribus unanimi omnium .voluntate et as-

scnsu duxiraus concedenda, perpetuam firmitatem

illatura

Ego ivo Carnolensis episcopus.
Arnaudus decanus, Gerogius cantor Carnot.

Hugo subdecanus Carnot. Warinus succentor

Carnot.

. _ Ansgerius arcbid. Carnot. Wallerus archid. in

Duno.

Goslenus archid. in Pisciaco. Rambaudus arch.
D. n111Droco.

Odo archid. in Bleso. Landricus archia. in Vin-